浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 关于出售控股子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

基于公司整体发展规划和经营计划,为进一步优化对子公司的管理,降低管 理成本,优化公司资产结构,提升公司发展质量,浙江康隆达特种防护科技股份 有限公司(以下简称"公司"或"康隆达")分别于 2024 年 11 月 28 日、2024 年 12 月 17 日召开第五届董事会第十次会议和 2024 年第一次临时股东大会,审 议通过了《关于出售控股子公司的议案》,同意将公司控股子公司 Global Glove and Safety Manufacturing, Inc., (以下简称"美国 GGS") 转让给 Globus (Shetland) Limited (以下简称 "Globus") 或其新设立的子公司, 交易对价为 美国 GGS 公司价值金额 6,100 万美元按照 STOCK PURCHASE AGREEMENT (以下简 称"《股权购买协议》")约定的调整机制进行调整后的金额。具体内容详见公司 于 2024 年 11 月 29 日在上海证券交易所网站披露的《康隆达关于出售控股子公 司的公告》(公告编号: 2024-074)。

2025年1月22日,公司、美国GGS及美国自然人Craig S. Wagner与Globus 为本次交易新设立的子公司 Globus Americas Holdings, LLC 共同签署了《股权 购买协议》,并在协议签署后积极推进各项交割准备工作。具体内容详见公司于 2025年1月24日在上海证券交易所网站披露的《康隆达关于出售控股子公司的 进展公告》(公告编号: 2025-003)。

二、交易进展情况

2025年2月6日,公司、美国GGS及美国自然人Craig S. Wagner与Globus Americas Holdings, LLC 共同签署了《股权购买协议》之补充协议,约定股份买 卖的交割日为 2025 年 2 月 6 日;预计现金购买价格减去托管金额后,再减去 3,100,000 美元的保留金额,并在交割日后的 12 个月届满后立即由买方将保留 金额支付给卖方。

2025年2月6日(以下简称"交割日"),交易双方按照《股权购买协议》及补充协议的约定完成交割。Globus Americas Holdings,LLC 于交割日当日支付股权转让款 18,397,176.78 美元,其中不包括存放于共管资金账户的5,152,500美元托管金额、3,100,000美元保留金额。公司于2025年2月27日收到Globus Americas Holdings,LLC支付的股权转让款 18,397,176.78美元。

本次股权转让事项完成后,公司将不再持有美国 GGS 公司股权,不再将其纳入公司合并报表范围,交割日后美国 GGS 公司的经营成果和风险将由 Globus Americas Holdings, LLC 享有和承担。

三、交割后续安排

根据《股权购买协议》及补充协议约定,交易双方将在交割日后基于标的公司于交割日的资产负债表(以下简称"交割账目")对交割价款进行调整,并在交易双方对交割账目达成一致后由卖方或 Globus Americas Holdings, LLC 支付最终购买价格与交割价款的差异部分给对方。在交易双方对交割账目没有实质分歧或争议的情况下,前述交割价款调整预计将最快在 2025 年第季一度、最迟在2025 年第二季度完成。

根据《股权购买协议》及补充协议约定,共管资金账户的 5,152,500 美元将根据协议约定在扣除卖方应承担的款项(如有)后,由托管银行于交割日后两年期限内分笔释放给卖方;对于买方暂扣的 3,100,000 美元保留金额,由买方在交割日后的 12 个月届满后立即支付给卖方。

根据本次交易实施进展情况,公司将严格按照有关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会 2025年3月4日